Протокол №И-КК-12 от 24.08.2022 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-12

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 24 августа 2022 года

Дата составления протокола – 24 августа 2022 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении обращений Акционерного общества «СТРОЙГАЗМОНТАЖ».

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении обращений Акционерного общества

«СТРОЙГАЗМОНТАЖ».

Членами Контрольной комиссии Ассоциации рассмотрены обращения,

поступившие от Акционерного общества «СТРОЙГАЗМОНТАЖ» (АО «СГМ»), о

нецелесообразности проведения плановой проверки (Протокол №И-КК-10 от 11.08.2022)

деятельности организации в связи с проведением в настоящее время процедуры

ликвидации АО «СГМ»:

1. Письмо вх.№1077-ИИ от 15.08.2022;

2. Письмо вх.№1100-ИИ от 19.08.2022.

Дополнительно членами Контрольной комиссии рассмотрены сведения из Единого

государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ), подтверждающие действующий

статус АО «СГМ» - в стадии ликвидации.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Не проводить в 2022 году плановую проверку в отношении деятельности АО

«СГМ».

Протокол №И-КК-12 от 24.08.2022 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Не проводить в 2022 году плановую проверку в отношении деятельности АО «СГМ».

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская